
Информативен лист
uniortools.com

Professional Workshop for General
Maintenance

Product features

Unmatched Quality for Professional Mechanics and Maintenance Experts●

Elevate Your Workshop with the Unior 1020A2 Professional Workshop for General Maintenance●

Experience top-tier efficiency and durability with the Unior 1020A2 Professional Workshop for General

Maintenance. Designed for the demanding environments of heavy equipment maintenance, truck and

vehicle repair, and industrial service workshops, this workbench combines robust construction, ample

storage, and superior functionality to boost your productivity.

●

Durable Construction: Built from high-quality materials, the heavy-duty steel frame and solid worktop

ensure long-lasting performance and can withstand intensive industrial use.

●

Ample Storage: Featuring the integrated Unior 990WD7 Tool Chest which includes seven wide drawers,

providing generous storage space for your tools and equipment, keeping your workspace organized and

clutter-free.

●

Ergonomic Design: Thoughtfully designed to offer a comfortable working height, reducing strain and

enhancing efficiency during extended maintenance tasks.

●

Versatile Usage: Ideal for a wide range of repair and maintenance operations—whether servicing heavy

machinery, trucks, vehicles, or industrial equipment—making it a versatile addition to any professional

workshop.

●

Sleek and Professional Look: Its modern, professional design not only enhances functionality but also

adds a clean and refined aesthetic to your workshop environment.

●

1020A2 НОВО



Димензии и спецификации:

Unior 990WD7 Tool Chest Features:

Unior 990ND6 Tool Chest Features:

Врвни карактеристики на Дрвена клупа Unior 990TW:

УПОТРЕБА:

Вкупна големина: должина 2m, висина 91cm, длабочина 75cm●

Капацитет на тежина: 1000 кг●

Workbench Code: 640342●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Седум широки фиоки: секој кабинет обезбедува доволно простор за складирање (вкупен

волумен 214L) за алати со различни големини, осигурувајќи дека сè што ви треба е на дофат.

●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Димензии на фиоки; 5 x 564 x 570 x 70 mm, 2 x 564 x 605 x 150 mm●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Elegant Design: Finished in a stylish blue-grey color combination, the tool cabinet adds a professional

and modern look to your workshop.

●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Six narrow Drawers: Each cabinet provides ample storage (total volume 145L) space for tools of various

sizes, ensuring that everything you need is within easy reach.

●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Drawer dimensions; 4 x L 374 x W 570 x H 70mm, 1x L 564 x W 605 x H 150mm, 1x L 564 x W 605 x

H 230mm

●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Elegant Design: Finished in a stylish blue-grey color combination, the tool cabinet adds a professional

and modern look to your workshop.

●

Зголемена издржливост: Третирана за отпорност на абење и кинење, одржувајќи го својот изглед

и функционалност со текот на времето.

●

Природна естетика: Додава допир на класична елеганција во вашата работилница со својата

природна дрвена завршница.

●

Горна клупа од дрво Димензии: Должина 2м, Висина 4см, Длабочина 75см●

Материјал за покрив на клупа: Буково дрво●



Фиоки за алатки:

Зошто да изберете Униор:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

Designed for professional mechanics and maintenance experts, experienced home mechanics, and

demanding repair enthusiasts. This workbench is perfect for those who need a reliable and efficient

workspace. The professional general maintenance workshop is ideal for service centers and

maintenance facilities, supporting a wide range of repair operations—from routine maintenance to more

demanding tasks. A valuable asset for professional technicians, maintenance personnel, and industrial

environments.

●

1. Tool Set 1 – Wrenches (SET1-1020A): A comprehensive selection of wrenches.●

2. Tool Set 2 – Socket Wrenches (SET2-1020A): A complete range of socket wrenches, accessories,

and screwdriver sockets in 1/2" and 1/4" sizes.

●

3. Tool Set 3 – Pliers (SET3-1020A): A complete range of pliers for various applications.●

4. Tool Set 4 – Screwdrivers (SET4-1020A): A comprehensive set of screwdrivers and T-handle

wrenches.

●

5. Tool Set 5 – Other Tools (SET5-1020A): This set includes additional tools for general maintenance,

from hammers, files, and saws to many other essential tools.

●

Unior is a renowned brand in the industry, celebrated for its dedication to quality and innovation. With a

legacy of excellence, Unior tools are crafted to meet the highest standards, ensuring reliability and

outstanding performance.

●

Elevate your workspace with the Unior workshop equipment. Experience the perfect blend of

functionality, durability, and style for all your workshop needs.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Professional Workshop for General Maintenance 640353 1020A2 274

Modular work bench - module A24 990MA24 1

Set of tools in tray 1 for 1020A SET1-1020A 1

Set of tools in tray 2 for 1020A SET2-1020A 1

Set of tools in tray 3 for 1020A SET3-1020A 1

Set of tools in tray 4 for 1020A SET4-1020A 1

Set of tools in tray 5 for 1020A SET5-1020A 1
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